TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES - 2022
QUADRO N° 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICACOES DE RECURSOS NAO CONSIGNADOS NO ORCAMENTO

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

ACRESCIMO (Movimento No Exercicio)

BAIXAS (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

APLICACOES (Contas do Ativo)
Adiantamentos
13° Salario
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
Outros Valores
Valores em Transito Realizaveis a Curto Prazo
ORIGENS (Contas do Passivo)

Restos a pagar

2019 10131

2020 10131

2021 10131

2021 10132

2022 10131
Depdsitos

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

INDENIZACOES E RESTITUICOES

PENSAO ALIMENTICIA

PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
RETENGCOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES
RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
OUTROS CONSIGNATARIOS

RPPS - RETENCOES SOBRE VENCIMENTOS E VANTAGENS
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

ISS

CONTRIBUIGAO AO RGPS

Débitos de Tesouraria

Outras Obrigagées

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Executivo - RPPS
Municipal

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.506.291,50

2.192.999,92

8.629,37

80.429,09

2.103.941,46

0,00

0,00

2.313.291,58

1.156.645,79

16.333,36

403,69

0,00

37.004,02

151.232,71

54.865,79

99.033,32

220.758,88

204.828,02

372.186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.917.778,38

1.215.297,00

0,00

214.000,00

787.246,56

28.000,00

186.050,44

14.702.481,38

7.351.240,69

17.421,46

52.961,73

30.804,80

198.460,23

3.158.212,00

30.700,63

1.498.838,20

977.182,40

591.554,11

795.105,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.931.919,12

3.176.520,42

8.629,37

275.599,39

2.864.291,66

28.000,00

0,00

13.755.398,70

6.877.699,35

458,33

52.771,73

25.378,60

229.143,60

3.087.891,17

2.542,91

1.487.148,31

810.274,49

561.920,77

620.169,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.492.150,76

231.776,50

0,00

18.829,70

26.896,36

0,00

186.050,44

3.260.374,26

1.630.187,13

33.296,49

593,69

5.426,20

6.320,65

221.553,54

83.023,51

110.723,21

387.666,79

234.461,36

547.121,69

0,00

0,00

0,00

0,00



